
Jegyzőkönyv
az Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság

  2018. november 15-i rendkívüli, a Közbeszerzési Bíráló Bizottsággal 
együttes, nyilvános üléséről

Az ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  230. tárgyaló (Budaörs,
Szabadság út 134. sz.) 

Jelen  voltak: dr.  Tóth  Ferenc  elnök,  Hauser  Péter,  és  Löfler  Dávid  képviselők,
továbbá Hermann József és Horváth Miklós nem képviselő bizottsági tagok.

Távol voltak: dr. Molnár Gábor képviselő és Monostori-Kalovits Márk nem képviselő
bizottsági tag

Jelen voltak továbbá: 
Közbeszerzési és Bírálóbizottság részéről: dr. Kisfalvi Péter képviselő, Könye Csilla
költségvetési  osztályvezető,  Zolnai  Márton  út-  és  mélyépítési  osztályvezető,
Krajcsirik János informatikai irodavezető, dr. Cser Krisztina jogi szakértő.
Polgármesteri Hivatal részéről: Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető.
Meghívottak: dr.  Herbák Henrietta  az  ÖKDB szakértője,  Toperczer  Ferenc felelős
akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó (Topinform Bt.).

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

Dr. Tóth Ferenc elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a
Bizottság  7  tagjából 5  fő  jelen  van,  határozatképes  és  az  ülést  800 órakor
megnyitotta.

Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Javasolta
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot megválasztani jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter bizottsági tag jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Hauser Péter képviselő
bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének. 

Napirendhez: 

Dr.  Tóth  Ferenc  elnök:  Feltette  szavazásra  a  megküldött  anyagok  alapján  a
Bizottság ülésének napirendjét. Megállapította, hogy 5 egyhangú igen szavazattal a
bizottság elfogadta a napirendet.

A fenti szavazatok arányában az Önkormányzati Közbeszerzési Döntőbizottság az
alábbi határozatot hozta: 
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72/2018.(XI.15.) ÖKDB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

1. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottság úgy dönt, hogy Hauser Péter nem képviselő bizottsági tagot
választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

2. Napirend:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Közbeszerzési szakértői szolgáltatás igénybevétele 

2.) Közbeszerzési szakjogi szolgáltatás igénybevétel 

II. Bizottsági hatáskör: 

3.)  Döntés  közbeszerzési  eljárás  indításától  PM ONKORMUT 2018/69  útfelújítás
pályázattal  kapcsolatos építési  beruházás (Puskás Tivadar utca és Hársfa utca
felújítása) - ZÁRT ülésen

4.)  Döntés  közbeszerzési  eljárás  eredményéről  –  Hardver  eszközök  és  szoftver
licencek biztosítása) - ZÁRT ülésen

5.)  Javaslat  közbeszerzési  eljárás eredménymegállapításra  -  Csatornázás VIII.3.0
tender - ZÁRT ülésen

6.) Szoftver licencek biztosítása – közbeszerzési eljárásban köztes döntés1 - ZÁRT
ülésen

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1.) Közbeszerzési szakértői szolgáltatás igénybevétele 

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: röviden ismertette az előterjesztést.

Dr. Tóth Ferenc az ÖKDB elnöke:  Feltette szavazásra az előterjesztett határozati
javaslatot,  melyet  a  bizottság  4 igen 1  tartózkodás szavazattal  elfogadta  és  az
alábbi határozatot hozta:

73/2018.(XI.15.) ÖKDB sz. határozat
Közbeszerzési szakértői szolgáltatás igénybevétele
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Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Önkormányzati
Közbeszerzési  Döntéshozó  Bizottsága  közbeszerzési  szakértői  szolgáltatás
igénybe vételével kapcsolatban javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az e tárgyú
- a PROVITAL Fejlesztési Tanácsadó Zrt. (1123 Budapest, Alkotás utca 53. E ép. 3
em., adószám: 14969205-2-43), valamint a Topinform Bt. (1075 Budapest, Király u.
17., adószám: 20318282-3-42, cégjegyzékszám: 01-06-723624, képviseli Toperczer
Ferenc)  által  alkotott  Konzorciummal  megkötött  –  jelenleg hatályos megbízások
változatlan feltételekkel, 2019. december 31-ig kerüljenek meghosszabbításra.

2.) Közbeszerzési szakjogi szolgáltatás igénybevétel 

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: röviden ismertette az előterjesztést.

Dr. Tóth Ferenc az ÖKDB elnöke:  Feltette szavazásra az előterjesztett határozati
javaslatot,  melyet  a  bizottság  4 igen 1  tartózkodás szavazattal  elfogadta  és  az
alábbi határozatot hozta:

74/2018.(XI.15.) ÖKDB sz. határozat
Közbeszerzési szakjogi szolgáltatás igénybevétel

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Önkormányzati Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy dr. Herbák Henrietta
ügyvéd,  szakértői  szolgáltatás  nyújtása  tárgyú,  jelenleg  hatályos  megbízása
változatlan feltételekkel, 2019. december 31-ig kerüljön meghosszabbításra. 

A Bizottság a többi napirendi pontot zárt ülésen tárgyalta. A zárt ülésről külön
jegyzőkönyv készül. 

A zárt ülésen hozott határozatok száma: 
75/2018.( XI.15.) ÖKDB sz. határozat
76/2018.( XI.15.) ÖKDB sz. határozat
77/2018.( XI.15.) ÖKDB sz. határozat
78/2018.( XI.15.) ÖKDB sz. határozat

Dr.  Tóth Ferenc elnök:  Megköszönte a Bizottság munkáját és az ülést 830  órakor
bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter dr. Tóth Ferenc
bizottsági tag aláíró elnök
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